关于成立常州市光华学校统计工作领导小组决定

    为方便工作，认真做好学校特殊教育统计工作，经学校行政会议讨论决定成立常州市光华学校特殊教育统计工作领导小组，现通知如下：
组  长：杨书悦  王静艳
副组长：葛校国
成  员：许献忠 潘雅萍 李惠宁 谢虹 蒋新萍 沈苏雯 蒋春芬 杜文洁
常州市光华学校特殊教育统计工作具体由办公室负责完成。

常州市光华学校
2018年4月25日

关于成立

常州市光华

学校统计工作领导小组

决定

为

方便工作，

认真

做好学校特殊教育统计

工作

，经学校行政会议讨论决定成

立常州市光华学校特殊教育统计工作领导小组，现通知如下：

组

长：杨书悦

王静艳

副组长：葛校国

成

员：许献忠

潘雅萍

李惠宁

谢虹

蒋新萍

沈苏雯

蒋春芬

杜文洁

常州市光华学校特殊教育统计工作具体由办公室负责完成。

常州市光华学校

2018

年

4

月

25

日